8.2

10.
10.1

10.2
10.3

1.

Réunion du conseil de la MRC Avignon, Ristigouche-Sud-Est,
le mercredi 9 avril 2025, 20 h

Ordre du jour
Ouverture de la rencontre
Constatation du quorum
Adoption de I’ordre du jour

Approbation du procés-verbal de la réunion du conseil de la MRC du
19 mars 2025

Finances

Administration

FQM : offre de service — Service en ressources humaines et relations du
travail — Analyse globale d’outils en ressources humaines et évaluation de
rendement

Participation au mouvement « Mai sans tondeuse » 2025

Services techniques et évaluation
Fin du programme RénoRégion - Appel a la mobilisation pour modifier la
décision du gouvernement

Aménagement du territoire

Demande a la ministre des Affaires municipales et de I'Habitation pour
le reclassement de la MRC Avignon dans le groupe F des orientations
gouvernementales en aménagement du territoire (OGAT)

Adoption des obijectifs du Plan climat

Développement économique

Développement territorial et social

Fonds d’aide et de soutien aux milieux — Recommandations des comités
d’analyse

10.1.1 Boralex

10.1.2 Vitalisation

10.1.3 Innergex

10.1.4 Signature innovation — Volet 3

Bonification de la Bourse Bertrand Berger

Modification de la résolution CMRC-2025-02-12-361 — adoption des
recommandations AMV

Sécurité publique



12.
12.1

13.
13.1

14.

15.

Ressources humaines
Confirmation d’embauche — Agent.e en gestion de risque et planification

Correspondance
Liste de la correspondance

Période de questions

Levée de I'assemblée



